
   
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2024 № 286
г. Великие Луки

Об утверждении перечня пригодных помещений
на территории муниципального образования
«Город Великие Луки» для встреч с избирателями
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц 
при проведении выборов Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации
посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам
при  проведении  выборов   Президента  Российской  Федерации  назначенных  на  17
марта 2024 года,  в соответствии с пунктами 3-5 статьи 50 Закона Псковской области
от  01.08.2003  года  №  295-ОЗ  «Избирательный  кодекс  Псковской  области»,
постановлением Избирательной комиссии Псковской области от   02.02.2024 г.  №
73/377-7 «О Порядке предоставлении зарегистрированным кандидатам, политическим
партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов,  помещений для проведения
агитационных  публичных  мероприятий  на  выборах  Президента  Российской
Федерации,  назначенных  на  17  марта  2024  года»,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»,  письмом  территориальной
избирательной  комиссии  города  Великие  Луки  от  05.02.2024  №  1018/а,
Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Утвердить перечень пригодных помещений на территории муниципального
образования «Город Великие Луки» для встреч с избирателями зарегистрированных
кандидатов,  их  доверенных  лиц  при  проведении  выборов  Президента  Российской
Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, согласно приложению к настоящему
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская Правда» и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами Администрации города Н.В. Ильину.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина

КОПИЯ

http://www.vluki.reg60.ru/


Приложение 
к постановлению Администрации 

города  от 15.02.2024 № 286

Перечень 
пригодных помещений на территории муниципального образования

«Город Великие Луки» для встреч с избирателями зарегистрированных
кандидатов,

их доверенных лиц при проведении выборов Президента Российской Федерации 

15-17 марта 2024 г.

№
п/п

Наименование организации Адрес организации Руководитель
организации

(Ф.И.О., должность,
телефон, электронная

почта)
1 МБУК «Центральная городская

библиотека им. М.И. 
Семевского»

г. Великие Луки, 
ул. Пионерская, д. 7

Ковалева Галина
Витальевна

8(81153) 3-74-12, 
3-64-59

 lukilib@vluki.reg60.ru
2 МБОУ ДОД «Детская 

музыкальная школа им. 
М.П.Мусоргского»

г. Великие Луки, 
пл. Ленина, д. 3

Румянцева Любовь
Олеговна

8(81153) 3-82-58
 dmsh1@vluki.reg60.ru

mailto:dmsh1@vluki.reg60.ru
mailto:lukilib@vluki.reg60.ru

	Приложение

